ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 5 ноября 2020 года  № 12/119

п.Хомутовка

	О принятии в собственность  муниципального района «Хомутовский район» Курской области недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Хомутовского района  Курской области, утвержденным Решением Представительного Собрания  Хомутовского района  Курской области от  24 декабря 2010 года  №16/109, разрешением на ввод объекта в эксплуатацию от 13.07.2020г. № 46-ru 46526327-9-2020, Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
         1.Принять в собственность муниципального района «Хомутовский район»  Курской области недвижимое имущество, согласно приложению.

          2. Включить  имущество, указанное в пункте 1 к настоящему решению в  казну муниципального   района «Хомутовский район» Курской области.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  на официальном  сайте  муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети Интернет.
Председатель Представительного Собрания

Хомутовского района Курской области                                                    Т.Н.Иванина
Глава Хомутовского района
Курской области                                                                                           Ю.В.Хрулёв
Приложение

 к решению Представительного Собрания

Хомутовского района

 от 05.11.2020 г. № 12\119
Перечень недвижимого имущества принимаемого в собственность муниципального района «Хомутовский района» Курской области

	№
п/п
	Наименование

 дороги
	Адрес
	Протя-
женность,

м
	Год  постройки
	Кадастровый
Номер объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	 Остаточная стоимость,

руб.

	1.
	 Проезд по д.ЯрославкаСальновского сельсовета Хомутовского района Курской области
	Курская область, Хомутовский район,  Сальновский сельсовет,        д. Ярославка, ул. Светлая
	940
	2016
	46:26:160501:399
	4 648 032
	4 648 032

	№
п/п
	Наименование

объекта
	Адрес
	Площадь,

кв.м
	Кадастровый
номер объекта
	Кадастровая стоимость, руб.
	 Условная стоимость,

руб.

	2.
	 Земельный участок – для размещения автомобильных дорог и их конструктивных элементов
	Курская область, Хомутовский район,  Сальновский сельсовет,        д. Ярославка, ул. Светлая

	46:26:160501:283
	отсутствует
	1